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124. fundur Breiðafjarðarnefndar, haldinn 2. mars 2012 í Stykkishólmi 
Mætt:  Guðríður Þorvarðardóttir formaður, Ásgeir Gunnar Jónsson, Eiríkur 
Snæbjörnsson, Sigurður Þórólfsson, Magnús A. Sigurðsson, Þorleifur Eiríksson og 
Þórólfur Halldórsson. 
 
Fundarritari: Pálmi Freyr Sigurgeirsson 
 
Formaður setti fund kl. 10:30.  
 
 
Fundargerð 123. fundar 
Afgreiðsla: Fundargerðin var upplesin og samþykkt. 
 
 
Hugsanleg tilkynning Breiðafjarðar til OSPAR‐samningsins á lista yfir verndarsvæði  í 
hafi 
Umhverfisráðuneytið  hyggst  tilkynna  Breiðafjörð  inn  á  skrá  OSPAR‐samningsins  um 
verndarsvæði  í hafi, en OSPAR er samningur um vernd norðaustur Atlantshafsins, sem 
öll Evrópuríki sem eiga strandlengju að svæðinu eiga aðild að. 
Afgreiðsla: 
Breiðafjarðarnefnd  telur að áður en unnt er að  leggja  til að  tilnefna Breiðafjörð  inn á 
skrá OSPAR‐samningsins,  þurfi  að  skilgreina mörk  verndarsvæðisins  þannig  að  enginn 
vafi  leiki  á  hver  mörk  verndarsvæðis  Breiðafjarðar  séu  skv.  lögum  um  vernd 
Breiðafjarðar. 
 
Drög að starfsskýrslu Breiðafjarðarnefndar 2011 
Drög að starfsskýrslu Breiðafjarðarnefndar 2011 voru kynnt. 
 
Fjármál Breiðafjarðarnefndar 2012 
Drög að fjárhagsáætlun Breiðafjarðarnefndar 2012 voru kynnt. 
 
Vestfjarðavegur, Eiði‐Þverá 
Breiðafjarðarnefnd  ræddi  um  veglínu  og  fyrirhugaða  framkvæmd  m.a.  með  tilliti  til 
arnarvarps á svæðinu. 
 
Drög að Örnefnaskráningu í Dalabyggð 
Þorleifur lagði fram drög að skýrslunni ,,Örnefnaskráning í Dalabyggð. I. hluti – 
Ólafsdalur“.  Drögin verða send til nefndarmanna til yfirlestrar. 
  
 
 
 
 
 



 
 
 

2 

 
Önnur mál 
 
Bréf var kynnt frá Þróunarfélagi Snæfellinga. Þróunarfélagið hefur ákveðið að setja í 
gang verkefni að finna leiðir til þess að fjölga atvinnutækifærum og efla starfandi 
fyrirtæki og stofnanir á Snæfellsnesi.  Verkefnið hefur fengið yfirskriftina ,,Atvinnulíf á 
Snæfellsnesi árið 2025“ 
  
 
 
 
Fundi var slitið kl. 14:10   
 
Næsti fundur er áætlaður  11. apríl 2012.   
 
 


